

作業基金收支餘絀綜計表 (依收支科目分列)

中華民國109年度

單位：新臺幣千元

科 目	本 年 度 預 算 數		上 年 度 預 算 數		比 較 增 減 (-)	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	19,790,186	100.00	5,003,790	100.00	14,786,396	295.50
勞務收入	2,376,671	12.01	2,206,005	44.09	170,666	7.74
銷貨收入	-	-	-	-	-	-
教學收入	-	-	-	-	-	-
租金及權利金收入	524,054	2.65	481,395	9.62	42,659	8.86
投融資業務收入	16,717,862	84.48	2,012,400	40.22	14,705,462	730.74
醫療收入	138,504	0.70	136,175	2.72	2,329	1.71
徵收收入	-	-	-	-	-	-
保險收入	-	-	-	-	-	-
其他業務收入	33,095	0.17	167,815	3.35	-134,720	80.28
業務成本與費用	20,234,285	102.24	5,514,313	110.20	14,719,972	266.94
勞務成本	1,496,265	7.56	1,490,056	29.78	6,209	0.42
銷貨成本	-	-	-	-	-	-
教學成本	-	-	-	-	-	-
出租資產成本	-	-	-	-	-	-
投融資業務成本	16,692,065	84.35	2,012,400	40.22	14,679,665	729.46
醫療成本	23,295	0.12	23,300	0.47	-5	0.02
保險成本	-	-	-	-	-	-
其他業務成本	868,923	4.39	587,404	11.74	281,519	47.93
行銷及業務費用	108,030	0.55	105,456	2.11	2,574	2.44
管理及總務費用	926,646	4.68	986,606	19.72	-59,960	6.08
研究發展及訓練費用	-	-	-	-	-	-
其他業務費用	119,061	0.60	309,091	6.18	-190,030	61.48
業務賸餘(短絀)	-444,099	-2.24	-510,523	-10.20	66,424	13.01
業務外收入	168,120	0.85	167,266	3.34	854	0.51
財務收入	85,708	0.43	87,350	1.75	-1,642	1.88
其他業務外收入	82,412	0.42	79,916	1.60	2,496	3.12
業務外費用	19,828	0.10	33,647	0.67	-13,819	41.07
財務費用	-	-	-	-	-	-
其他業務外費用	19,828	0.10	33,647	0.67	-13,819	41.07
業務外賸餘(短絀)	148,292	0.75	133,619	2.67	14,673	10.98
本期賸餘(短絀)	-295,807	-1.49	-376,904	-7.53	81,097	21.52

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係，以下各表同。